REQUERIMENTO Nº 020/2017
A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE EMPRESA DE LIMPEZA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa as seguintes informações e documentos:
a) Nome completo, CNPJ e endereço da empresa contratada para prestação de serviços de coleta de lixo domiciliar;
b) modalidade da contratação;
c) cópia do contrato firmado com o Município;
d) valor do contrato.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.
Moacir de Castro

Vereador

RECEBIDO EM:  16/02/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017